
                                                                                                                                             Приложение к приказу№78 
                                           График   проведения классных часов с 1-4 кл.  
                                                                 2022-2023 учебный год 
 
№ 
п/п 

Класс День 
недели 

смена По 
счету 

Классный  руководитель 

1 1а пятница 1 смена 5 Ибрагимова Аминат Умаровна 
2 1б пятница 1 смена 5 Ибрагимова Банати  Данилбековна 
3 1в пятница 1 смена 4 Вацаева Луиза Абдулаевна 
4 1г пятница 1 смена 5 Ражапова Айшат Жувайсариевна 
5 1д пятница 1 смена 5 Зелимханова Медина Мовладиевна 
6 1е пятница 1 смена 5 Магомадова Тамила Шамильевна 
7 1ж пятница 1 смена 5 Ахмадова Лариса Аловдиевна 
8 2а пятница 2 смена 5 Ибрагимова Банати Данилбековна 
9 2б четверг 2 смена 5 Ибрагимова Аминат Умаровна 
10 2в четверг 1 смена 5 Магомадова Таисия Султановна 
11 2г пятница 1 смена 5 Исраилова Иман Абудиевна 
12 2д четверг 2 смена 5 Абдулвахабова Петимат Магомедовна 
13 2е пятница 2 смена 5 Магомадова Тамила Шамильевна 
14 2ж пятница 2 смена 5 Успаева Пирдоз Абухамидовна 
15 2з пятница 2 смена 5 Данкаева Иман Саламбековна 
16 3а пятница 2 смена 5 Бетишева Заира Руслановна 
17 3б понедельник 2 смена 5 Магомадова Таисия Султановна 
18 3в пятница 1 смена 5 Бетишева Заира Руслановна 
19 3г пятница 1 смена 5 Даутхаджиева Таиса Мовладиевна 
20 3д четверг 2 смена 5 Калуева  Хеди Маулдиевна 
21 3е пятница 1 смена 5 Матаева Джайна Хаитовна 
22 3ж пятница 2 смена 5 Ражапова Айшат Жувайсариевна 
23 4а пятница 1 смена 5 Абушайхова Зура Нажиевна 
24 4б пятница 1 смена 5 Саидова Арапат Ильмудиновна 
25 4в среда 2 смена 5 Магомадова Хава Шамильевна 
26 4г пятница 2 смена 5 Саидова Арапат Ильмудиновна 
27 4д пятница 2смена 5 Вацаева Луиза Абдулаевна 
28 4е четверг 1 смена 5 Межидова Макка Эдилхаевна 
29 4ж пятница 2 смена 5 Ахмадова Лариса Аловдиевна 
 

 

                        Заместитель директора по ВР:________________/Гучигова М.И./ 



 
                                                                                                                      Приложение к приказу№78 
                                      График проведения классных часов с 5-11кл. 
                                                              2022-2023 учебный год 

№ 
п/п 

Класс День недели Смена По счету Классный руководитель 

1 5а среда 1 6 Тухугова Милана Шамхановна 
2 5б четверг 1 6 Аржакантова Нурьяна Мухариевна 
3 5в среда 1 7 Махмудова Марьям Ханпашевна 
4 5г вторник 1 7 Хусулова Макка Лечиевна 
5 5д четверг 1 7 Толхадова Хадижат Джабраиловна 
6 5е среда 1 7 Расуева Инжила Абдулвахидовна 
7 5ж суббота 1 5 Мусхаджиева Таус Майрбековна 
8 6а четверг 2 6 Алиева Милана Денилбековна 
9 6б вторник 2 6 Лорсанова Анжела Имрановна 
10 6в пятница 2 6 Мусхаджиева Таус Майрбековна 
11 6г четверг 2 7 Межидова Жарадат Сулимаевна 
12 6д вторник 2 7 Абкарова Элиза Усмановна 
13 6е пятница 2 7 Цициев Хункурпаш Лом-Алиевич 
14 6ж суббота 2 7 Цициева Петимат Хозуевна 
15 6з вторник 2 7 Каимова Хадижат  Ильясовна                                              
16 7а суббота 2 7 Салманиева Марха Ибрагимовна 
17 7б суббота 2 6 Бугаева Асет Хароновна 
18 7в суббота 2 7 Эльсанукаев Бадруди Лом-Алиевич 
19 7г среда 2 7 Эдилсултанов Асхаб Хамзатович 
20 7д среда 2 6 Каидова Тоита Абдулаевна 
21 7е пятница 2 7 Каимова Аминат Баудиевна 
22 7ж вторник 2 6 Хизриева Майдат Хожбаудиевна 
23 7з суббота 2 7 Салманиев Муслим Хаидович                                             
24 8а суббота 2 7 Магомадова Асет Шамхановна 
25 8б суббота 2 7 Лорсанова Анжела Имрановна 
26 8в суббота 2 7 Мумадов Юсуп Мусаевич 
27 8г четверг 1 7 Бугаева Асет Хароновна 
28 8д вторник 1 7 Каидова Тоита Абдулаевна 
29 8е среда 2 7 Салманиев Муслим Хаидович                                       
30 9а четверг 1 6 Расуева Яха Абдулвахидовна 
31 9б пятница 1 7 Эльсанукаев Бадруди Лом-Алиевич 
32 9в пятница 1 7 Хусулова Макка Лечиевна 
33 9г четверг 1 7 Каимова Хадижат  Ильясовна                                           
34 9д среда 1 7 Гучигова Медни Ибрагимовна 
35 9е вторник 1 7 Бегеева Сара Ануаровна 
36 9ж среда 1 7 Дениев Асланбек Баудиевич                                                                          
37 10а среда 1 7 Толтуева Таус Шерпудиновна  
38 10б суббота 1 7 Магомадова Раиса Султановна 
39 11а суббота 1 7 Дукуева Марха Усамовна 
40 11б четверг 1 7 Каимова Халимат Ширваниевна 
 

  

                      Заместитель директора по ВР:________________/Гучигова М.И./ 


